ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34547011 Exonit 547 T 11 - 48 - 309,176.445367.646502 96 3220.5879040.00%

Despacho : 0207290 Cant: 2 -

72255952778688
03/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 309,176.43
I.V.A.INSCRIP.  % 64,927.05

TOTAL 396,214.19

19921381 CAE

PESOS  TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CATORCE CON 19/100

$

$

$

$

21

$

22,110.71

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 65.67 924 0.13 402.70

901 1.00 3091.76 915 1.00 3091.76

902 5.00 15458.82

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL DOSCIENTOS CUATRO CON 32/100 DOLARES tipo de cambio: